ג. ככל שלא יעלה בידי הצדדים לגבש הסדר מוסכם בנוגע לסדרי הבחירות, עד המועד האמור, יוזמנו הצדדים לשיבת תזכורת, למועד שייקבע לאחר דיווח הצדדים שיוגש עד המועד האמור.

בית הדין הארצי לעבודה

סב"א 2632-01-15
סב"א 46229-01-15

ניתן היום, כ"ו אלול התשע"ה (10 ספטמבר 2015), בהיעדר הצדדים וישלח אליהם.

משה טוינה,
שופט

נטע רות,
שופטת

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

מר אמנון גדעון,
נציג ציבור (מעסיקים)

מר ראובן בוימל,
נציג ציבור (עובדים)